

T.C.
MANAVGAT
BELEDİYE MECLİS KARARI

Kararın Tarihi: 02.08.2016

“ **Sayısı :** 117

Konu: Kültür ve Turizm Bakanlığı ve diğer kurumlara verilmek üzere Teminat Mektubu alınması.

Manavgat Belediye Meclisi; 02.08.2016 tarihinde Salı günü saat 14.00’de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; Erşan ÖZDEN, Oytun Eylem DOĞMUŞ, Hasan ŞEKERLİSOY, Bülent ÖZGÜVEN, Abdulhalim DEMİRAL, Aydın ÖZ, Ayşe ÇETİN ÖNAL, Nilsu Müzeyyen CENGİZLER GÜNDÜZ, Mustafa YAPIR, Füsun YILMAZ, Abdullah ÖNEL, Osman SARIKAYA, Ali COŞKUN, Mehmet Hakan SÜRAL, Hüseyin EROL, Mustafa Erkan ERSOY, Cenk Halil BAYAZ, Ömer ŞAHİN, Ahmet GÜVEN, Ahmet ALP, Fazıl ÖZ, Salih DELİKKULAK, Cemil YİĞİT, Demir DURAR, Selçuk SENİRLİ, Ünsal ÇİVİLER, Hadiye İNCİ, Hasan ÇETİN ve Hilmi USLU’nun iştirakiyle toplandı. Gündemin konularının görüşülmesine devam edildi.

Gündemin 2. maddesinin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı konunun Kültür ve Turizm Bakanlığı ve diğer kurumlara verilmek üzere Teminat Mektubu alınması konusunun görüşülerek Belediye Başkanına yetki verilmesi olduğunu bildirdi.

Meclis Başkanı konu ile ilgili açıklama yapmak üzere Mali Hizmetler Müdür Vekili’ne söz verdi.

Mali Hizmetler Müdür Vekili; Antalya İli, Manavgat İlçesi, Sorgun Köyü, Ayıgürü Mevkiinde eski Kervansaray olarak adlandırılan halk plajının olduğu 930 parsel için Turizm Bakanlığında 289.318,40 TL. + KDV teminat mektubu yetki alacağız. Bu kararın genel bir karar olarak tüm kamu kurumlarına ve diğer kurumlara teminat mektubu almak için kullanılacağını söyledi.

Meclis Başkanı; “Bu yerin tahsisini yeniledik. Bu yerle ilgili çok güzel bir proje ürettik, yeniden halkın kullanacağı bir hale getireceğiz. Bakanlıklarla gerekli resmi süreçleri tamamladıktan sonra eski binanın yıkımı söz konusudur. Yeni süreçle ilgili teminat gerektiğinden yetki istiyoruz.”

Meclis Başkanı konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Söz alan olmadı.

Yapılan oylama sonucunda; Bankalardan tüm kamu kurumlarına ve diğer kurumlara (Bakanlıklara, Vergi Dairesine, İhale Kurumlarına) süreli ve süresiz teminat mektubu almak için Belediye Başkanına yetki verilmesine, toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

Ayşe ÇETİN ÖNAL

Füsun YILMAZ